Senado Federal
Secretaria Geral tia Mesa
Secretaria de Comissões
Coordenação de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inqaérito

Oficio nO 026/2013 - CPIDAESP

Brasília, 10 de outubro de 2013.

A Sua Senhoria o Senhor
Wilson Roberto Trezza
Diretor-Geral da Agência Brasileira de Inteligência - ABIN
SPO Área 05, Quadra 01, Bloco A Asa Sul
70610-905 - Brasília - DF

Assunto: Convite para audiência públiea

Senhor Diretor,

Na qualidade de Presidente da "Comissão Parlamentar de Inquérito, criada nos

termos do Requerimento n° 81 I, de 2013, destinada a investigar a denúncia de existência de um

sistema de espionagem estruturado pelo governo dos Estados Unidos", e nos termos do

Requerimento n° 023/13 CPI-ESP, em anexo, convido Vossa Senhoria para palticipar de

audiência pública desta Comissão dia 15 de outubro de 2013, às 11 horas, no Plenário 02 ­

Anexo II - Ala Senador Nilo Coelho - Senado Federal.

Atenciosamente,

senado~~tln
Presidente

Senado Federal
Praça dos Três Poderes, Anexo 11, Ala Alexandre Cosia, sala 15 - Subsolo

CEP 70.165-900- BrasíliaJDF; lelefone (61) 3303-3511